中物协〔2021〕33 号

关于 2021 年高级物业管理师职业能力评价考试

合格人员名单的公告

根据《物业管理员（师）职业能力等级评价管理办法（试行）》

《物业管理员（师）职业能力等级评价实施细则》规定，经公示

和审核，现将 2021 年高级物业管理师职业能力评价科目一案例

分析考试合格人员名单予以公告。

公告即日起，申报人员可登录中国物业管理协会网站

（www.ecpmi.org.cn）“物业管理员（师）职业能力等级评价考

试服务平台”个人中心查询考试成绩。

附件：2021 年高级物业管理师职业能力评价科目一案例分

析考试合格人员名单

2021 年 11 月 9 日

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2021-11-09T09:24:41+0800
	330200511
	中国物业管理协会